Újítási javaslatok a Tóra szellemében
A Zsidó Újság 1927. március 18-án arról tudósított, hogy a ’Somré Sábosz’

szombattartó iparosokat és kereskedôket névjegyzékbe vevô almanachjának
kérdôíveit kiküldték, s peszách elôtt várják vissza. A fôvárosi ortodoxia pol-
gári igényeit tükrözô kiadvány, a Sábosz Szombat-almanach az 5688. évre
(1927/28) Budapesten jelent meg a Somré Sábosz Bizottság kiadásában, elsô
évfolyamként. Magyarország szombattartó kereskedôinek, iparosainak és
gyárosainak címjegyzékét hozta, a fôvárosra és a vidéki településekre lebont-
va. Az almanach egyúttal a mozgalom fontosabb programadó írásait is közöl-
te.

JMPoint a Zsidó Közösségért Közhasznú Alapítvány JMPoint Akadémia – Zsidó tudományok határok nélkül. Elôadások és közös tanulás 200

Zachor Alapítvány a Társadalmi Emlékezetért Három nôi sors 800

Megálló Csoport Alapítvány Szenvedélybetegekért Megálló Csoport – Páva utcai Zsinagóga Közös Drogprevenciós Pályázata 2015–2016 – 5775–5776 300

Raoul Wallenberg Egyesület A középiskolától az egyetemig holokausztról 500

Debreceni Zsidó Hitközség Ki tud többet a XX. századi zsidóságról? 900

Maccabi vívó és atlétikai klub Olimpiákról a halálba 400

Írisz Kulturális Közhasznú Egyesület Diák elôadók képzése és feladataik a zsidó kultúra bemutatásában 500